[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

12 октября 2021 года
        № 31
«Об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 2 квартал 2021 года»
Заслушав отчет об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 2 квартал 2021 года
сельский Совет решил:

Принять отчет об исполнении бюджета Восходовского сельсовета за 2 квартал 2021 года к сведению.
Глава местного самоуправления
В.А.Лебедская
	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на 01

	июля
	20
	21
	г.

	Дата
	01.07.2021

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

	 ПБС

	главный администратор, администратор доходов бюджета,

	главный администратор, администратор источников

	по ОКПО
	22215806000

	финансирования дефицита бюджета
	Администрация Восходовского сельсовета

	Глава по БК

	Наименование бюджета

	по ОКТМО

	Периодичность: годовая

	Единица измерения:  руб

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета - всего

В том числе:
	010
	х
	3 996 400,00
	1 998 588,00
	-
	-
	1 998 588,00
	1 997 812,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	48720215001100220150
	3 903 200,00
	1 951 638,00
	-
	-
	1 951 638,00
	1 951 562,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	48720235118100000150
	93 200,00
	46 950,00
	-
	-
	46 950,00
	46 250,00

	2. Расходы бюджета

	Форма 0503127  с.2

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	         Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета -всего
в том числе:
	200
	x
	-
	9 053 900,00
	3 773 328,86
	-
	-
	3 773 328,86
	-
	5 280 571,14

	Фонд оплаты труда госу-дарственных (муниципальных) органов
	200
	48701048880100190121
	 -
	1 150 000,00
	588 266,52
	 -
	 -
	588 266,52
	 -
	561 733,48

	Взносы по обязательному соц. стра-хованию на выплаты де-нежного содержания и иные вып-латы работ-никам гос. (муниц.) органов
	200
	48701048880100190129
	 -
	347 300,00
	173 298,59
	 -
	 -
	173 298,59
	 -
	174 001,41

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере ин-формационно-коммуни-кационных технологий
	200
	48701048880100190242
	 -
	60 500,00
	42 500,00
	 -
	 -
	42 500,00
	 -
	18 000,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	200
	48701048880100190244
	-
	170 500,00
	123 433,30
	-
	-
	123 433,30
	-
	47 066,70

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	48701048880100190247
	-
	25 000,00
	12 459,59
	-
	-
	12 459,59
	-
	12 540,41

	Фонд оплаты труда госу-дарственных (муниципальных) органов
	200
	48701048880108000121
	 -
	672 000,00
	441 913,16
	 -
	 -
	441 913,16
	 -
	230 086,84

	Взносы по обязательному соц. стра-хованию на выплаты денежного содержания и иные вып-латы работ-никам гос. (муниц.) органов
	200
	48701048880108000129
	 -
	202 900,00
	132 194,52
	 -
	 -
	132 194,52
	 -
	70 705,48

	Резервные средства
	200
	48701118880127000870
	-
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	5 000,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	200
	48701138880326000244
	-

	50 000,00
	17 597,25
	-

	-

	17 597,25
	-

	32 402,75

	Фонд оплаты труда госу-дарственных (муниципальных) органов
	200
	48702030801051180121
	-
	70 000,00
	30 702,00
	-
	-
	30 702,00
	-
	39 298,00

	Взносы по обязательному соц. страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам гос.(муниц.) органов
	200
	48702030801051180129
	-
	21 150,00
	9 271,97
	-
	-
	9 271,97
	-
	11 878,03

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-комму-никационных технологий
	200
	48702030801051180242
	-
	460,00
	-
	-
	-
	-
	-
	460,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	200
	48702030801051180244
	 -
	2 290,00
	-
	 -
	 -
	-
	 -
	2 290,00

	Фонд оплаты труда госу-дарственных (муниципальных) органов
	200
	48703100101000590121
	 -
	624 000,00
	325 197,60
	 -
	 -
	325 197,60
	 -
	298 802,40

	Взносы по обязательному соц. стра-хованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам гос.(муниц.) органов
	200
	48703100101000590129
	-
	188 200,00
	94 585,66
	-
	-
	94 585,66
	-
	93 614,34

	Закупка товаров, работ, и ус-луг в сфере информационно-комму-никационных технологий
	200
	48703100101000590242
	-
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	5 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	48703100101000590244
	 -
	138 700,00
	19 374,30
	 -
	 -
	19 374,30
	 -
	119 325,70

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	48704098880501030244
	 -
	520 400,00
	328 329,20
	 -
	 -
	328 329,20
	 -
	192 070,80

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	48705038880600010244
	-
	222 000,00
	22 625,00
	-
	-
	22 625,00
	-
	199 375,00

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	48705038880600010247
	-
	260 000,00
	100 883,67
	-
	-
	100 883,67
	-
	159 116,33

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	48705038880700030244
	 -
	322 000,00
	165 772,53
	 -
	 -
	165 772,53
	 -
	156 227,47

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	48705038880800050244
	 -
	996 500,00
	144 924,00
	 -
	 -
	144 924,00
	 -
	851 576,80

	Иные меж-бюджетные трансферты
	200
	48714038881008030540
	 -
	 3 000 000,00
	 1 000 000,00
	 -
	 -
	 1 000 000,00
	 -
	2 000 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	x
	x
	-1 774 740,86
	 -
	 -
	-1 774 740,86
	x
	x

	3. Источники финансирования дефицита бюджетов

	Форма 0503127  с.3

	 Наименование показателя
	Код стро- ки
	Код источника финансирования по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	         Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	Источники финансирования дефицита
бюджетов - всего
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	500
	x
	 -
	1 774 740,86
	 -
	 -
	1 774 740,86
	 -

	      в том числе:

	Источники внутреннего финансирования бюджетов
	520
	x
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	       из них:

	Источники внеш-него финансиро-вания бюджетов
	620
	x
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	       из них:

	Изменение остатков средств
	700
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	 -

	увеличение остатков средств, всего
	710
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	      в том числе:

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	x
	 -
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	      в том числе:

	Изменение остат-ков по расчетам                       (стр. 810 + 820)
	800
	x
	x
	1 774 740,86
	 -
	 -
	1 774 740,86
	x

	Изменение остат-ков по расчетам с органами, органи-зующими исполне-ние бюджетов                         (стр. 811 + 812)
	810
	x
	x
	1 774 740,86
	 -
	x
	1 774 740,86
	x

	из них:

увеличение счетов расчетов (дебето-вый остаток счета 121002000)
	811
	x
	x
	- 1 998 588,00
	x
	x
	- 1 998 588,00
	x

	уменьшение сче-тов расчетов (кре-дитовый остаток счета 130405000)
	812
	x
	x
	3 773 328,86
	 -
	x
	3 773 328,86
	x

	Изменение остат-ков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	в том числе:

увеличение остат-ков по внутренним расчетам
	821
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	уменьшение остат-ков по внутренним расчетам
	822
	x
	x
	x
	 -
	 -
	 -
	x

	Руководитель  ____________     __В.А.Гайчук_                           Руководитель финансово-

                               (подпись)          (расшифровка подписи)        экономической службы        ____________    ________________________
                                                                                                                                                              (подпись)          (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер   _______________      _Н.А.Чернигина_
                                       (подпись)                 (расшифровка подписи)

"05" июля  2021 г.